Com motorista e manutenção por conta da CONTRATADA. Combustível por conta da 

CONTRATANTE, Rota: ESTIVA (DONA BELLA) X Caatiba, Turno: NOTURNO. O prefeito lança o Ato Formal 

para a contratação de: 59.381.794 ROBÉRIO SOUSA MACEDO, CNPJ 59.381.794/0001-23. Valor diário R$ 

151,74 (cento e cinquenta e um reais  setenta e quatro centavos), Valor global para 10 (meses) meses é R$ 30.347,34 

(trinta mil trezentos e quarenta e sete reais e trinta e quatro centavos). Vigência: 31 de dezembro de 2025. Portanto 

fica homologado o processo na presente data:  Caatiba, 27 de março de 2025.  Humberto de Almeida Antunes - 

Prefeito Municipal.  

CREDENCIAMENTO Nº 004/2025 

RESULTADO PARCIAL ATÉ A PRESENTE DATA